DLX3165ST
Makita México S.A de C.V.
Kit de sierra circular inalámbric, lijadora orbital
inalámbrica y recortadora inalámbrica
DRT50DSS611 DBO180165mm(6/2” )
NUEVO Con la base de corte:
0-40mm (0 - 1-9/16")
Con la base de inmersión:
0-35mm (0 - 1-3/8")
10,000 - 30,000rpm
134 x 89 x 208mm
(5-1/4 x 3-1/2 x 8-1/8")
1.8kg (3.9 lbs)
Ajuste de profundidad
Rotación sin carga:
2.5 m/s2  ó menos
Ranuras de corte
en MDF: 4.5 m/s2
Nivel de vibractión
Velocidad sin carga
Dimensiones (LxAxA)
6.3mm (1/4")Capacidad
Peso neto
Diámetro del disco
Máx.capacidad de corte
165mm (6-1/2")
90º: 57mm (2-1/4")
45º: 40mm (1-9/16")
50º: 36mm (1-7/16")
Velocidad sin carga 3,700rpm
Dimensiones (LxAxA) 347 x 202 x 228mm
(13-5/8 x 8 x 9")
Peso neto 2.9-3.2Kg (6.4-7.1lbs)
Diámetro de respaldo
Diámetro del disco abrasivo
123mm (4-7/8”)
125mm (5”)
Dimensiones (LxAxA) 175x123x153mm
(6-7/8”x4-7/8”x6”)
Peso neto 1.4 - 1-7 kg (3 - 3.7lbs)
7,000 / 9,500 / 11,000Órbitas por minuto (opm)
Cargador DC18SD, batería BL1850 5.0Ah (1pz)